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LOG

www.solog.ch

Adress- und Gradanderungen

Beim jeweiligen Sektionsvorstand oder
beim Zentralkassier.

Zentralprasident:

Prisident: Oberst Thomas Christen,
Mozartstr. 6, 6000 Luzern 6,

P 04142041 10, G 041 248 84 85,

M 076 581 41 10, t.k.christen@bluewin.ch

Section Romande

Président: Lt-Col Béat Mader,

Caserne de Drognens, 1680 Romont,

026 652 7236 /73 00, M 079 604 33 64,

F 026 652 73 50, beat.mader@vtg.admin.ch

Sektion Mittelland

Prasident: Oberst Andres Krummen,
Bernastrasse 54, 3005 Bern

P 03131202 64, G 031 320 23 30,
Fax 031 320 23 80, M 079 335 04 58,
andres.krummen@mobi.ch

Sektion Zentralschweiz

Prasident: Oberstlt i Gst Gregor Stutz,
Schlgsslistrasse 2, 6030 Ebikon,

P 04144031 72,G 041 748 70 42,

M 079 354 62 47, stutzg@gmx.ch

Sektion Ostschweiz

Priasident: Oberstlt i Gst Olaf Wolfensberger,
Kleindorfstrasse 9, 8707 Uetikon am See

M 079 442 96 53,
olaf.wolfensberger@gmx.ch

SOLOG / SSOLOG / SFV / ASF

4 SOLOG OsTSsCHWEIZ

Bericht zum Neumitglieder-
anlass vom
Samstag, 24. August 2013

14 Mitglieder der Sektion Ostschweiz trafen
sich in Teufen AR, um gemeinsam das Ap-
penzellerland auf dem Quad zu erkunden. Der
Anlass war sehr begehrt, sodass kurz nach der
Ausschreibung sédmtliche Plétze belegt waren.

- Doch bevor es auf vier Rédern los ging, durf-
ten wir einen kurzen Marsch zum Veranstal-
tungsort unter die Beine nehmen. Obwohl das
Wetter schon einmal mit ein paar Tropfen auf
sich aufmerksam machte, waren wir weiterhin
optimistisch, dass wir viel im Trockenen fah-
ren wiirden. Diese Annahme stand jedoch auf
wackligen Beinen, wie sich bald herausstellen
sollte.

Nach kurzer Einfithrung durch die Instruktorin
und dem Fassen der Sicherheitsausriistungen

.~ verteilten wir uns auf die Quads, wir waren fiir
das Abenteuer bereit!

Wie erwihnt: keine zehn Minuten nach dem
Start begann es wie aus Eimern zu regnen. Was
anfanglich nach einem kurzen Gewitter aussah,
entpuppte sich als nasser Dauerzustand. Selbst
die beste Regenbekleidung hielt den Wasser-
massen nicht mehr stand. Wer behauptete, noch
= einen trockenen Quadratzentimeter an sich zu
. haben, hatte offensichtlich zu viel Adrenalin
- intus. Der Stimmung tat dies keinen Abbruch,
im Gegenteil. Das Schwimmfahren wird wohl
.~ allen fuir immer in Erinnerung bleiben.

Wer noch trockene Kleider im Auto mit sich
fiihrte, wurde mit einem tollen Abendessen
im Restaurant Anker belohnt. Die Runde 16ste
sich erst spdt auf und wir blicken sehr gerne
auf einen gelungenen Tag zuriick.

SOLOG Ostschweiz

Medien & PR Oblt Thomas Bodenmann

Billets
des groupements

GROUPEMENT VAUDOIS

Stamm du 9 octobre 2013

IMG - 11 fait beau, en cette fin d’aprés-midi du
9 octobre, une de ces rares journées ensoleillées
d’octobre, sur les bords du Léman.

De la terrasse de la NANA, verre de blanc vau-

www.fourier.ch

Adress- und Gradanderungen

Zentrale Mutationsstelle SFV, Postfach,
5036 Oberentfelden, Telefon 062 723 80 53,
E-Mail mut@fourier.ch

Zentralprasident

Four Eric Riedwyl, Kranichweg 4/131,
3074 Muri bei Bern, Mobile: 077 450 29 83
eric.riedwyl@fourier.ch

Nordwestschweiz

Prisident: Four Daniel Wildi, Oerinstrasse 37,
4153 Reinach, daniel.wildi@fourier.ch,
Tel. P.: 061 711 08 25, Handy: 076 331 05 78

Bern

Prasident: Four André Schaad, Walperswil-
strasse 40, 3270 Aarberg, T P 032 392 18 49,
T G 032 843 98 03, N 079 270 75 76,
andre.schaad@postmail.ch oder
andre.schaad@vtg.admin.ch

Graubiinden

Président: Four Matthias Imhof,
Bahnhofstrasse 10, 8880 Walenstadt,
N 078 724 08 07,
matthias.imhof86@bluewin.ch

Ostschweiz

Prisident: Four Hans-Peter Widmer, Sagigut 37,
5036 Oberentfelden,

T P 062 723 80 53, 079 232 26 73,
sagigut37@bluewin.ch

Romande (ARFS)

Président: Four Mathieu Perrin,
Case postale 25, 1580 Avenches
079 683 80 15
president@arfs.ch

Ticino

Presidente: Furiere André Gauchat, Corcaréi,
6968 Sonvico, T P 091 820 63 06,

T G091 943 42 79, F 091 820 63 51,

M 079 681 00 33,
andre.gauchat@baloise.ch

Zentralschweiz
Four Beat Heimgartner, Fildernrain 24,

6030 Ebikon, Mobile: Tel G: 041 666 63 07,
M 079 354 05 24, zentralschweiz@fourier.ch

Zirich

Four Roger Seiler, Metzgerweg 4,
8906 Bonstetten, P 044 701 25 90,
G 044236 98 29, M 079 251 68 15,
roger.seiler@fourier.ch
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